ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số: 114 /GDĐT-CM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Củ Chi, ngày  02   tháng   02   năm 2017

           Kính gửi:

                 - Hiệu trưởng các trường THCS

                 - Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục.

Để chuẩn bị tốt cho đội tuyển học sinh giỏi lớp 9 đi dự thi HSG cấp thành phố vào thứ hai ngày 20-3-2017. Phòng Giáo dục và Đào tạo điều động cán bộ giáo viên tham gia bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi như sau:

	TT
	Họ tên cán bộ, giáo viên
	      Chức vụ, đơn vị công Tác
	Môn bồi dưỡng

	1
	Nguyễn Thị Tuyết Hạnh
	GV trường THCS Thị Trấn 2
	Toán

	2
	Nguyễn Tuấn Kiệt
	GV trường BDGD
	Toán

	3
	Thân Lê Hồng Nhung
	PHT trường THCS Tân Thông Hội
	Toán

	4
	Trần Công Cẩn
	GV trường THCS Nhuận Đức
	Ngữ văn

	5
	Đào Văn Danh
	GV trường THCS Tân Phú Trung
	Ngữ văn

	6
	Trần Thị Diễm
	CV PGD-ĐT
	Ngữ văn

	7
	Nguyễn Thị Rá
	PHT trường THCS Phú Hòa Đông
	Lịch sử

	8
	Nguyễn Thị Ngọc Lam
	PHT trường BDGD
	Lịch sử

	9
	Phạm Thị Liễu
	GV trường THCS Tân Phú Trung
	Địa lý

	10
	Lê Thị Kim Nguyên
	GV trường THCS Phạm Văn Cội
	Địa lý

	11
	Nguyễn Thanh Điền
	GV trường THCS Thị Trấn 2
	Tiếng Anh

	12
	Nguyễn Bá Lĩnh
	GV trường THCS An Nhơn Tây
	Tiếng Anh

	13
	Lê Ngọc Dung
	GV trường THCS Phước Thạnh
	Vật lý

	14
	Võ Thị Bích Huyền
	PHT trường THCS Tân Phú Trung
	Vật lý

	15
	Võ Minh Tân
	GV trường THCS Tân Phú Trung
	Hóa học

	16
	Nguyễn Thị Hòa
	GV trường THCS Tân Phú Trung
	Hóa học

	17
	Nguyễn Thị Bạch Yến
	PHT trường THCS Thị Trấn 2
	Sinh học

	18
	Lê Thị Phương Đài
	PHT trường THCS Tân Phú Trung
	Sinh học

	19
	Nguyễn Văn Rữ
	GV trường THCS Nhuận Đức
	Công nghệ

	20
	Phạm Văn Thành
	GV trường THCS Hòa Phú
	Công nghệ

	21
	Trần Thị Thảo Trang
	GV trường THCS Thị Trấn 2
	KTTHTT

	22
	Nguyễn Thị Thắm
	GV trường THCS Thị Trấn 2
	KTTHTT

	23
	Lê Thanh Nguyên
	GV trường THCS Tân Phú Trung
	TNKHTN

	24
	Nguyễn Thị Ngọt
	GV trường Tân Thạnh Đông
	Tin học

Thời gian tham gia bồi dưỡng: Buổi chiều, từ ngày 09/02/2017 đến 19/3/2017.
Kính mời tất cả cán bộ, giáo viên có tên trên đây có mặt tại trường THCS Thị Trấn 2 lúc 14 giờ thứ ba ngày 07/02/2017 để thống nhất kế hoạch bồi dưỡng học sinh giỏi và phân công lịch dạy cụ thể cho từng môn và hướng dẫn nội dung ôn tập cho các em học sinh./.
Nơi nhận :

      KT.TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Lưu: VT, CM.

       (Đã ký)

                                                        Kim Văn Minh
Điều động cán bộ giáo viên bồi dưỡng học sinh giỏi lớp 9 để đi thi HSG cấp thành phố NH 2016-2017.

PAGE
1